14
27
25 &=
26
13
15
16

) DRAZICE

OKHE 125 - 140310801
ROZPAD / DISINTEGRATION / DIE ZERSETZUNG / B3PbIBHAAl CXEMA

1
|

)

L 1L E et
L €]
=
L=l
|
%]
—

@

NIBE



OKHE 125 - 140310801

=) DRAZICE

NIBE

Pozice Ks Typové Cislo cz ENG GER RUS
1 1 140310801 | OHRIVAC VODY OKHE 125 OKHE 125 WATER HEATER WARMWASSERSPEICHER OKHE 125 BO/JOHAIPEBATE/1b OKHE 125
2 1 PLAST VNEJSI LAKOVANY EXTERNAL COVER PAINTED SPEICHERAUSSENMANTEL LAKIERT KOYX BHELUHWI JIAKMPOBAHbIN
3 1 VIKO PLASTOVE PLASTIC LID KUNSTSTOFFDECKEL MAACTUKOBASA KPbILLKA
4 1 VIKO PLASTOVE HOUSING LID - LOWER MANTELDECKEL UNTEN KPbILUKA OBO/IOYKM HUMKHAA
5 1 6322150ND | KRYT ELEKTROINSTALACE COVER OF ELECTROINSTALL. ELEKTROINSTALLATIONSABDECKUNG KPbILUKA 3NIEKTPOMPOBO/IKM
6 1 >004031ND o ) ] COVER OF FLANGE WELDED CBAPHOW 3MA/IMPOBAHHbIN KPbILLKA
VKO PRIRUBY SVAR._ SMALTOVANE ENAMELLED FLANSCHDECKEL GESCHWEISST EMAILLIERT ®NAHLUA
1 6273143ND | KROUZEK TESNICi SEALING RING DICHTRING YMIOTHUTENBHOE KOJbLIO
1 6199202ND | ANODA (DE) ANODE (DE) ANODE (DE) AHO/, (DE)
1 3322004ND | SESTAVA OVLADACE KOMPLET CONTROL SET COMPLETE BEDIENELEMENT KOMPLETT KOMMJIEKT B/TOKA YMPABNEHWA NOJIHbIN
10 1 3342001ND | TOPNE TELESO HEATING ELEMENT HEIZKORPER HAMPEBATE/IbHbI 3NIEMEHT - T3H
11 1 DRZAK TOPNEHO TELESA HEATING ELEMENT HOLDER HEIZKORPERHALTER KPEM/IEHUE TOHA
12 1 632385IND | NAPOUSTECI VLOZKA DISPENSER OF COLD WATER TRANKEINLAGE PACMPEAENNTENb XONOAHOM BOAbI
13 1 6323913ND | TRUBKA PLASTOVA PEX N PLASTIC TUBE PEX N KUNSTSTOFFROHR PEX N TPYBA NNACTMACOBASA PEX N
14 1 KRYTKA PLASTOVA PLASTIC COVER KUNSTSTOFFKAPPE KPbILIKA M/IACTMACOBAA
15 1 KROUZEK TESNICi TVAROVY SEALING RING - SHAPED FORMDICHTUNGSRING YNNOTHUTE/IbHOE KOJ1bLO PEIMEGHOE
16 1 KROUZEK TESNICi TVAROVY SEALING RING - SHAPED FORMDICHTUNGSRING YNNOTHUTE/IbHOE KOJ1bLO PEJIMEGHOE
17 8 SROUB VRATOVY POZINK GALV. GATE SCREW TORSCHRAUBE VERZINKT BMHT OLIMHKOBAHHbI
18 8 MATICE PRIRUBOVA POZINK. GALV. FLANGE NUT FLANSCHMUTTER VERZINKT FAMKA ®NAHLEBAA OLMHKOBAHHASA
19 3 PODLOZKA VEJIROVA POZINK GALV. SERRATED PAD SICHERHEITS-UNTERLEGSCHEIBE VERZINKT LLAMBA BEEPHAA OLIMHKOBAHHAA
20 2 PODLOZKY ROVNE POZINK GALV. FLAT PADS BEILAGSCHEIBE VERZINKT LLIAMBA M/IOCKAA OLIMHKOBAHHASA
21 4 PODLOZKY ROVNE POZINK GALV. FLAT PADS BEILAGSCHEIBE VERZINKT LLIAMBA M/IOCKAA OLIMHKOBAHHASA
22 4 MATICE SESTIHRANNA POZINK GALV. HEX NUT SECHSKANTMUTTER VERZINKT FAAKA WWECTUIPAHHAA OLIMHKOBAHHAA
23 5 SROUB DO PLECHU POZINK GALV. SHEET METAL SCREW BLECHSCHRAUBE VERZINKT BMHT A1 META/I/TA OLIMHKOBAHHbI
24 2 SROUB POZINK GALV. SCREW SCHRAUBE VERZINKT BMHT OLIMHKOBAHHbI
25 1 MATICE SESTIHRANNA POZINK GALV. HEX NUT SECHSKANTMUTTER VERZINKT FAVKA LUECTUTPAHHAA OUMHKOBAHHASA
26 2 PODLOZKA VEJIROVA POZINK GALV. SERRATED PAD SICHERHEITS-UNTERLEGSCHEIBE VERZINKT LLAMBA BEEPHAA OLIMHKOBAHHAA
27 1 SROUB REKTIFIKACNI M8X45 RECTIFICATION SCREW M8X45 JUSTIERSCHRAUBE M8X45 BONT PEKTUOUKALIMOHHbIA M8x45
28 1 | 102000703ND | SADA ZAVESU UNI UNI HINGE SET BESCHLAGSATZ UNI KOMMJIEKT NET/IN YHU
29 1 6388315ND | INDIKATOR TEPLOTY TEMPERATURE INDICATOR TEMPERATURINDIKATOR WHOMKATOP TEMIMEPATYPbI
30 1 TEPELNA I1ZOLACE INSULATION WARMEDAMMUNG TENAOM30NALMA
31 1 6405636ND | TERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTAT TEPMOCTAT
32 1 642257IND | POJISTNY VENTIL SAFETY VALVE SICHERHEITSVENTIL NPEAOXPAHUTE/bHbIN KNANAH
33 1 5541912ND | POJISTKA TEPELNA THERMAL FUSE WARMESICHERUNG TENAOBOW NPEAOXPAHUTE/b
34 1 642207IND | SESTAVA OVLADACE PLAST CONTROL SET PLASTIC BEDIENELEMENT KUNSTSTOFF KOMIMJIEKT B/IOKA YMPABEHWA NNACTUK
35 1 5341005ND | SADA VODICU SET OF WIRES LEITUNGSSATZ KOMMJIEKT NPOBO/OB




